
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

 

ПРИКАЗ 
 

 17 октября 2023 года                                                                          № 597 
 

г. Георгиевск 

 

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку в МБОУ СОШ № 6 в 2023/2024 

учебном году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №б78, письмом министерства образования 

Ставропольского края "О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году", приказом управления 

образования администрации Георгиевского городского округа Ставропольского 

края от З0 августа 2023 года №1739 "Об организации и проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ 

1.  Утвердить: 

1.1.  Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку в МБОУ СОШ № 6 в 2023/2024 учебном 

году (дата проведения 11.10.2023 года) (приложение 1). 

1.2.  Рейтинг победителей и призёров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в МБОУ СОШ № 6 в 

2023/2024 учебном году (дата проведения 11.10.2023 года) (приложение 2). 

2.  Ответственным за проведение школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников Березиной М.М., Мартынко С.А.: 

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому 

языку 2023/2024 учебного года. 

2.2. Разместить на сайте МБОУ СОШ № 6 в соответствии с полученным 

разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа 



всероссийской олимпиады школьников по английскому языку. 

3.  Председателю жюри школьного этапа: 

3.1.  Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного 

этапа. 

3.2.  Рассмотреть на заседании школьного методического объединения 

учителей английского языка результаты участия в школьном этапе 

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Березину М.М., заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

 Директор школы                _______________                          М.А. Харчевникова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Мартынко С.А. 

Березина М.М. 

Аракелян Э.С. 

Афанасьева И.Г. 

Донейко Н.В. 

Керимова Ф.Р. 

Немова Г.А. 

 

 

 

 

                                                                              

 

 

 

 



                                                                                           Приложение №1 

                                                                                 к приказу МБОУ СОШ №6 

                                                                  № 597 от 17 октября 2023 г. 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2023/2024 учебного года по английскому языку 

22.09.2023 года в МБОУ СОШ № 6 

 

№ 

п/п 
ФИО Пол Класс Итого 

5 класс 

1 Будагян Агния Эльвиковна Ж 5 39 

2 Антонян Тигран Мхитарович М 5 32 

3 Казарян Анна - Ж 5 32 

4 Шелкоплясова Алина Вячеславовна Ж 5 30 

5 Колодяжный Роман Максимович М 5 16 

6 Никишкина Кира Евгеньевна Ж 5 13 

7 Арчакова Ангелина Александровна Ж 5 12 

8 Бадякина Екатерина Андреевна Ж 5 11 

9 Воронкова Дарья Петровна Ж 5 8 

10 Тумасов Ренат Курбанович М 5 6 

11 Дзюба Елисей Евгеньевич М 5 3 

6 класс 

12 Плотникова Дарья Юрьевна Ж 6 40 

13 Беловицкий Руслан Витальевич М 6 36 

14 Грабекина Анастасия Сергеевна Ж 6 28 

15 Лисицына Диана Сергеевна Ж 6 28 

16 Цатурян Марианна Вардановна Ж 6 14 

17 Когут Иван Сергеевич М 6 11 

18 Майоров Даниил Васильевич М 6 4 

7 класс 

19 Лексиков Пётр Олегович М 7 43 

20 Лозовой Игорь Алексеевич М 7 43 

21 Акопова София Артуровна Ж 7 40 

22 Белоброва Милена Максимовна Ж 7 30 

23 Казарян Джульетта Альбертовна Ж 7 28 

24 Ложко Арина Александровна Ж 7 27 

25 Арутюнова Николь Вадимовна Ж 7 22 

26 Антонян Сос Мхитарович М  8 



8 класс 

27 Савенко Прохор Романович М 8 48 

28 Бурачинская Анастасия Андреевна Ж 8 36 

29 Пустовая Ангелина Сергеевна Ж 8 36 

30 Малейченко Екатерина Евгеньевна Ж 8 33 

31 Фёдорова Валерия Андреевна Ж 8 28 

32 Хомченко Софья Романовна Ж 8 21 

33 Чурсинова Надежда Романовна Ж 8 16 

9 класс 

34 Наумов Роман Владимирович М 9 41 

35 Амбарцумова Вероника Арменовна Ж 9 39 

36 Гуменюк Вероника Вячеславовна Ж 9 39 

37 Бабаджанян Тигран Варданович М 9 23 

38 Коновалов Владислав Алексеевич М 9 18 

39 Кузин Данила Сергеевич М 9 9 

40 Чехонин Тимур Русланович М 9 8 

41 Роман Юлия Сергеевна Ж 9 4 

42 Сергин Илья Вячеславович М 9 1 

10 класс 

43 Базык Вилена Витальевна Ж 10 45 

44 Гриценко Диана Алексеевна Ж 10 42 

45 Козак Дарья Владимировна Ж 10 41 

46 Кочетков Илья Александрович М 10 41 

47 Литвинов Артём Владимирович М 10 25 

48 Лисицын Георгий Сергеевич М 10 21 

49 Багаева Дарья Николаевна Ж 10 19 

50 Теплых Ирина Сергеевна Ж 10 11 

11 класс 

51 Кияницын Назар Иванович М 11 45 

52 Чубко Иван Денисович М 11 26 

53 Тихонюк Андрей Алексеевич М 11 20 

54 Уваров Владислав Сергеевич М 11 15 

55 Авшарян Элена Андреевна Ж 11 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

                                                                                к приказу МБОУ СОШ №6  

                                                               №597 от 17 октября 2023 г. 

 

Рейтинг победителей и призёров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку в МБОУ СОШ № 6 

в 2023/2024 учебном году 

 

№ п/п ФИО Пол Класс Итого Победитель/призер 

1 Будагян Агния Эльвиковна Ж 5 39 Победитель 

2 Антонян Тигран Мхитарович М 5 32 Призёр 

3 Казарян Анна - Ж 5 32 Призёр 

4 Шелкоплясова Алина Вячеславовна Ж 5 30 Призёр 

5 Плотникова Дарья Юрьевна Ж 6 40 Победитель 

6 Беловицкий Руслан Витальевич М 6 36 Призёр 

7 Грабекина Анастасия Сергеевна Ж 6 28 Призёр 

8 Лисицына Диана Сергеевна Ж 6 28 Призёр 

9 Лексиков Пётр Олегович М 7 43 Победитель 

10 Лозовой Игорь Алексеевич М 7 43 Победитель 

11 Акопова София Артуровна Ж 7 40 Призёр 

12 Белоброва Милена Максимовна Ж 7 30 Призёр 

13 Савенко Прохор Романович М 8 48 Победитель 

14 Бурачинская Анастасия Андреевна Ж 8 36 Призёр 

15 Пустовая Ангелина Сергеевна Ж 8 36 Призёр 

16 Наумов Роман Владимирович М 9 41 Победитель 

17 Амбарцумова Вероника Арменовна Ж 9 39 Призёр 

18 Гуменюк Вероника Вячеславовна Ж 9 39 Призёр 

19 Бабаджанян Тигран Варданович М 9 23 Призёр 

20 Базык Вилена Витальевна Ж 10 45 Победитель 

21 Гриценко Диана Алексеевна Ж 10 42 Призёр 

22 Козак Дарья Владимировна Ж 10 41 Призёр 

23 Кочетков Илья Александрович М 10 41 Призёр 

24 Кияницын Назар Иванович М 11 45 Победитель 

25 Чубко Иван Денисович М 11 26 Призёр 

 

 

 

 

Директор школы             _______________                  М.А. Харчевникова 
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